
Podmínky použití propagačního kódu 

1. Propagační kód lze použít před zaplacením doručovacích služeb (včetně platby pomoci bodů z 

věrnostní karty) při odesílání/vyzvednutí zásilek jeho předáním pracovníkovi pobočky, zadáním 

jedinečného promo kódu v mobilní aplikace při placení služeb, při online sledování nebo při vytváření ENL 

a v osobním účtu v příslušném poli; 

2. Propagační kód může být a) kompenzační a zcela pokrývat náklady na doručení. Tento propagační 

kód je zákazníkům zasílán individuálně v SMS zprávě, b) propagační, který jim umožňuje snížit náklady 

na doručovací služby o XX %. Takový propagační kód je vázán na mobilní aplikaci nebo obchodní účet. 

Jak použít propagační kód v mobilní aplikaci 

 

Informace o balíku 

Plánovaný čas – dnes do 12:13 

Parfémy, celkem 4 ks 

Uložení až do 2. července 

Odesláno – dnes v 11:58 

Doručovací adresa 

Pobočka č. 231: Kyjev, Metrolohična 2a (obchod 
Baďoryj) 

Odesílatel 

USOV EDUARD IVANOVYČ - Fyzická osoba 
podnikající 
095 228-2284 

INTERNETOVÁ OBJEDNÁVKA Č.  

2223307301344 

Ušetřete čas a plaťte online služby Nova Post a cenu 
zboží 

K úhradě: 484 UAH 

Zásilkové služby 13 UAH 

Peněžní převod 484 UAH 

Použít propagační kód 

Přejít k platbě 

20 0202 8602 1449 



 

Jak použít propagační kód při úhradě služeb v obchodním účtu:  

Použít propagační kód 

Použít 

Zrušit 

Propagační kód 

Informace o balíku 

Oblečení 

Plánovaný čas – zítra do 18:00 

K úhradě: 83 UAH 

Ušetřete čas a plaťte online služby Nova Post a cenu zboží 

Změna doručení a vrácení zboží 

Správa balíku 

Zásilkové služby 83 UAH 

Mezera 

Adresa 
Pobočka 
Digitální 

Odesílate 
VOJTO 
066 575 3 

Detaily 



 

Akční a promo kódy. 

V okamžiku zadání takového propagačního kódu obdrží klient v mobilní aplikaci push zprávu, která se 

následně ukládá do aplikace ve zprávách. 

  

Nový nákladní list 

Parametry zásilky 

MEZINÁRODNÍ NÁKLADNÍ LIST 
Vyhledávání v šablonách 

Zásilka Adresa Hotovo 

Hmotnost Délka Šířka Výška Objemová 
hmotnost 

Ohlášená hodnota 

Místo 1 

Plátce za dodání 

možnosti platby dopravy 

Interní číslo zásilky (volitelně) Propagační kód (volitelně) 

Průvodní doklady (volitelně) Číslo balení (volitelně) 

Další informace o zásilce (volitelně) 

Hotovost Bezhotovostní 
platba 

Třetí osoba Odesílatel Příjemce 

PŘIDAT MÍSTO 

Manuální 
zpracování  

Popis zásilky 

KG CM 

UAH 

Balíky a náklady Dokumenty Palety Pneumatiky a disky 

Obecné parametry redBOX 



 

 

Dostupné promo kódy si můžete prohlédnout a zkopírovat pro další použití v 

odesílejte z 
poštomatu 

Zpráva 

Gratulujeme! Posíláme Vám promo kód 
WTX1698865, 50% slevu na doručovací služby 
na Ukrajině. Kód pro jednorázové použití platí 
do 00:00:00 14.07.22. Kód platí pouze pro Vaše 
mobilní číslo. Použití promo kódů: 
https://novaposhta.ua/promo 

Převádějte peníze z karty na pobočku  
Nova Post na webu https://bit.ly/Зу5yrМХ 

06.07.2022 11:26:36 

06.07.2022 10:17:33 



 osobním účtu mobilní aplikaci  

 

 Obchodní účet na web stránkách: Nastavení – Propagační kódy 

Osobní účet 

Petrenko Ivan Semenovyč 

+38 093 0000000 

Uživatelský profil 

Bankovní karty 

Osobní propagační kódy 

Historie transakcí 

Objednat redBOX 

Nastavení 

Bezpečnost 

Osobní propagační kódy 

Karta klienta 

Zkopírovat promo 
kód 

Platí do 14. července 

5.14.0 

WTX1698865 



 

 

Nastavení 

MOJE ADRESY 

Seznam propagačních kódů 

Číslo 

BONUSOVÝ ÚČET SMLOUVA PLATEBNÍ PROPAGAČNÍ KÓDY 

Použíti propagačních kódů 

Propagační kódy jsou poskytovány v souladu s podmínkami akcí. Propagační kód lze použít jednou a pouze na mobilním čísle, na které 

byl zaslán. Promo kód můžete použít pouze do data uvedeného v tabulce, pokud je například datum použití propagačního kódu do 

31.12.2022, pak posledním dnem použití propagačního kódu je 30.12.2022 

Platí do 

Použíti propagačních kódů 

Propagační kódy jsou poskytovány v souladu s podmínkami akcí. Propagační kód lze použít jednou a pouze na mobilním čísle, na které byl zaslán. Promo 

kód můžete použít pouze do data uvedeného v tabulce, pokud je například datum použití propagačního kódu do 31.12.2022, pak posledním dnem použití 

propagačního kódu je 30.12.2022 

MOJE ADRESY BONUSOVÝ ÚČET SMLOUVA PLATEBNÍ KARTY PROPAGAČNÍ KÓDY BEZPEČNOS
T 

Nastavení 

Vyhledávání v příchozích/odchozích zásilkách a kontaktech 

Seznam propagačních kódů 

Číslo Platí do 

Kopírovat 

Osobní číslo 015389442 

BEREZJUK MARYNA ANATOLIJIVNA 

VYTVOŘIT ZÁSILKU 

Moje zásilky 

Rejstříky 

Peněžní převody 

Služby 

Kontakty 

Výkazy 

Pomoc 

Nastavení 

© 2006 – 2022 Nova Post LLC 

Novinky společnosti 

Všechna práva vyhrazena. Použití 
materiálů tohoto webu je možné pouze s 
odkazem na zdroj. 

NOVA POST 

WTX1698865 14.07.2022 

new.novaposhta.ua/dashboard/settings/promo-code 

14.07.2022 



Poté přejděte k platbě a zadejte propagační kód nebo si vyberte ze seznamu, který se zobrazí 

automaticky, pokud je propagační kód k dispozici. Klikněte na Zaplatit.  

 

Po uplatnění promo kódu se na obrazovce zobrazí objeví zpráva s uvedenou částkou k úhradě po 

uplatnění slevy.  

 

Použití propagačního kódu v online sledování 

Přejděte na odkaz https://tracking.novaposhta.ua/#/uk. Vyhledejte číslo nákladního listu, otevřete nabídku v levé 

horní části formuláře a vyberte Zaplatit a pak Použít propagační kód 

ZAVŘÍT 

Zásilkové služby 

Použít propagační kód 

Popis zásilky Ohlášená hodnota 

Tiskové produkty 

50 UAH 

Propagační kód Informace 

WTX1698865 
Platí do: 14.07.2022 

Zadejte propagační kód nebo si vyberte ze seznamu a použijte k 
úhradě za doručovací služby Nova Post 

ZAPLATIT 

Vytvořeno: 06.07 

Datum  
Kyjev, Od 

Odesláno 

Plánovan
ý 
Kyjev, 
vchod č. 2 

Hodnota doruč 

50 UAH 

ZOBRAZIT 

Vyhled
ávání 

ZAVŘÍT 

Zásilkové služby 

Použít propagační kód 

Propagační kód byl úspěšně použit. 

Zobrazení 
použité slevy 

Tiskové produkty 

Popis zásilky 

Zaplaceno 

50 25 UAH 

ZAPLATIT Hotovo! Propagační kód byl úspěšně použit! 

Ohlášená hodnota 

20 4505 2357 2357 200 ₴ 

20 4505 5891 2357 200 ₴ 

https://tracking.novaposhta.ua/#/uk


 

 Kompenzační promo kód se vztahuje pouze na službu doručování zásilek a na službu Uložení, nikoli na 

jiné služby; platí pouze pro zásilky "Dokumenty" a "Balíky" o hmotnosti do 30 kg (podle větší hodnoty 

skutečné nebo objemové hmotnosti); nevztahuje se na doručování mezinárodních zásilek. 

 Akční a promo kódy lze použít na různé služby. V každé push oznámení o poskytnutí o propagačním 

kódu bude uvedeno, na kterou službu se vztahuje. 

 Propagační kódy se vztahují na následující možnosti doručení: 

Pobočka-Pobočka, Pobočka-Adresa, Pobočka-Poštomat, 

Adresa-Adresa, Adresa-Pobočka, Adresa-Poštomat, 

Poštomat-Pobočka, Poštomat-Adresa, Poštomat-Poštomat. 

 Platí pouze pro zásilky "Dokumenty" a "Balíky" o hmotnosti do 30 kg (podle větší hodnoty skutečné 

nebo objemové hmotnosti). 

 Propagační kód není určen pro firemní klienty. Poskytuje se výhradně soukromým osobám, kterým se 

doručuje za všeobecných tarifních podmínek (Odesílatel i Příjemce jsou soukromé osoby). 

 Doba platnosti kompenzačního promo kódu je uvedena v SMS zprávě, akční kód v push oznámení a v 

sekci Propagační kódy v mobilní aplikaci a obchodním účtu. Propagační kód můžete použít pouze PŘED 

datem uvedeným ve zprávě (pokud je například datum platnosti propagačního kódu 31.12.2022, je 

posledním dnem použití propagačního kódu 30.12.2022). 

Zobrazit na mapě 

Informace o balíku 

Zaplatit 

Změna doručení 

Výnos do patra 

Vrácení odesílateli 

Celou částku 

Zásilkové služby 

Peněžní převod 

Použít propagační kód 

Nyní: 

Zásilka je na cestě do města Rozd 

Zásilka opustila Kyjevský inov 

Více 



 Propagační kód můžete použít pouze jednou. 

 Propagační kód můžete použít pro zásilky, která je vystavena po datu vystavení propagačního kódu. 

 Platnost propagačního kódu nelze prodloužit. 


